rotowarsh

ERSATZTEILEN - SPARE PARTS

Dokument - document: #26669
Version: 08.07.02
Seite - Page: 1 von 2

GEHBLOCK E Rx - HOUSING UNIT E Rx

FOTOS - PICTURES

12,13, 14, 15

Erstellt von - Made by: van Ooijen

Ausdruck - Print: 16.09.2002



rotowarsh

ERSATZTEILEN - SPARE PARTS

Dokument - document: #26669
Version: 08.07.02
Seite - Page: 2 von 2

Nr.: |Bezeichnung: Description: Art. Nr.
0 ]Gehblock E R2 blau kpl. Housing unit E R2 blue cpl. 189Y02
0 |Gehblock E R2 grau kpl. Housing unit E R2 grey cpl. 447Y02
0 ]JGehblock E R2 grau ohne Verstellschieber kpl. fr Italien Housing unit E R2 without Adjuster slide cpl. for Italy 251Y02
0 ]Gehblock E R3 blau kpl. Housing unit E R3 cpl. 193Y03
0 Gehblock E R3 grau kpl. Housing unit E R3 grey cpl. 449Y03
0 ]JGehblock E R3 grau ohne Verstellschieber kpl. fir Italien Housing unit E R3 without Adjuster slide cpl. for Italy 722Y03
0 Gehblock E R3 grau kpl. fir Japan, Taiwan, USA mit 9 Zahnige Motor Housing unit E R3 grey cpl. For Japan, Taiwan, USA with 9 tooth Motor 1102Y01
0 Gehblock E R4 grau kpl. fir Japan und Taiwan Housing unit E R4 grey for Japan and Taiwan 562Y03
0 Gehblock E R4/5 blau kpl. Housing unit E R4/5 cpl. 197Y03
0 ]Gehblock E R4/5 grau kpl. Housing unit E R4/5 grey cpl. 195Y03
0 |Gehblock E R4/5 Esc. grau kpl. Housing unit E R4/5 Esc. grey cpl. 767Y03
0 ]Gehblock E R4/5 grau ohne Verstellschieber kpl. fur Italien Housing unit E R4/5 without Adjuster slide cpl. for Italy 723Y03
1 Sinterlager 10x16x12 Bronze bush 10x16x12 209NO01
2 Birstenpositionsflansch Brush support locator 1K15402
3 |Gewindeschraube M3x5 Screw M3x5 347N02
4 |Puffer Bumper 205K01
5 ]Verstellscheiber Adjuster slide 182K01
6 |Druckfeder 5x0,6x30 Compressing spring 5x0,6x30 168N01
7  |Klemmscheibe KS4 Clampdisc KS4 188NO01
8 |Schieberfiihrung Pilot segment 228K01
8 |Schieberabdeckung fir Italien Pilot segment closer for Italy 229K01
9 |Flange SW10 Flange SW10 279K01
10 [Sicherungsring A17 16x1 Snapring A17 16x1 206N01
11 JV-Ring V-Ring 218N01
12 |Klemmschiene Clamp strip 126T01
13 ]Linsenkopfschraube M4x8 A2 DIN 966 Screw M4x8 A2 DIN966 134NO01
14 |Zahnscheibe M4 A2 DIN 6797 Lockwasher M4 A2 DIN6797 114N01
15 [Klemmbugel Clamp strip 131E01

Erstellt von - Made by: van Ooijen

Ausdruck - Print: 16.09.2002



